
 

 

 

 

 
 

                 50 m Dorso Femmine Esordienti  

 

   1.  MARCONI Bianca Elena        2018  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM    1.00.00 

   2.  PEDRONI Carlotta            2018  NUOTATORI MILANESI          1.05.00 

   3.  REYNOSA FARINAS TOGNI Bia   2018  NUOTATORI MILANESI          1.05.00 

   4.  BELZOINO Serena             2018  NC MILANO SSD               1.10.00 

   5.  CURRI Amely                 2018  NC MILANO SSD               1.10.00 

 

     50 m Dorso Maschi Esordienti  

 

   1.  FEROCI Filippo              2018  NUOTATORI MILANESI            55.00 

   2.  PASTORI Alessandro          2018  NUOTATORI MILANESI            55.00 

   3.  BARBIERI Francesco          2018  NC MILANO SSD               1.00.00 

   4.  FORNERIS Gioele             2018  NC MILANO SSD               1.10.00 

   5.  GJONI Leonida               2018  ACQUA13 SOC SD ARL            ---   

 

     25 m Stile libero Femmine Esordienti  

 

   1.  NUZZO Adele                 2018  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      21.80 

   2.  VARRI Alejandra             2018  SAN GIUSEPPE SSD - ARESE      28.30 

   3.  CARRASCO BONILLA Cataleya   2018  GSL 1972 ASD                  30.00 

   4.  LAFERGOLA Alice             2018  GSL 1972 ASD                  30.00 

   5.  VITAGLIANO Giorgia          2018  GSL 1972 ASD                  32.00 

   6.  DE CILLIS Dorotea           2018  GSL 1972 ASD                  47.00 

   7.  MIRENDA Carlotta            2018  GSL 1972 ASD                  47.00 

 

                 25 m Stile libero Maschi Esordienti  

 

   1.  IMPOLLONIA Samuele          2018  DDS SSD                       32.50 

   2.  ESTRADA Thomas Andrea       2018  GSL 1972 ASD                  35.00 

   3.  MASTRAPASQUA Christian      2018  GSL 1972 ASD                  35.00 

   4.  SAVARESE Matteo Maria       2018  GSL 1972 ASD                  37.00 

   5.  COTA Liam                   2018  GSL 1972 ASD                  40.00 

   6.  PISANO Diego                2018  GSL 1972 ASD                  40.00 

   7.  CASTELLIN Andrea            2018  GSL 1972 ASD                  45.00 

 

                 25 m Dorso Femmine Esordienti  

 

   1.  VISMARA LEZZI Olimpia       2018  GAMES SPORT SSD RL            31.00 

   2.  FIOCCHI Vittoria            2018  CENTRO FIN LAMPUGNANO         31.10 

   3.  PAGANI Lia                  2019  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      33.00 

   4.  BOCCARDELLI Diana           2019  DDS SSD                       35.00 

   5.  BELTRAMELLI Giulia          2018  CENTRO FIN LAMPUGNANO         37.00 

 

                 25 m Dorso Maschi Esordienti  

 

   1.  LO GRASSO Marco             2018  CENTRO FIN LAMPUGNANO         30.50 

   2.  STENGHEL Daniele            2018  CENTRO FIN LAMPUGNANO         32.20 

   3.  COLOMBOTTO Simone           2018  CENTRO FIN LAMPUGNANO         35.70 

 

     50 m Stile libero Femmine Giovanissimi  

 

   1.  LANGIALONGA Giulia          2017  GSL 1972 ASD                  50.00 

   2.  MILANI Karen Giuliana       2017  GSL 1972 ASD                  50.00 

   3.  RIZZUTO Martina             2017  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      50.00 

   4.  GRISSA Denia                2016  GSL 1972 ASD                  55.00 

   5.  Boccardelli Lara            2017  DDS SSD                       58.00 

   6.  VISENTIN Giorgia            2017  NUOTATORI MILANESI          1.00.00 

   7.  RIVA Elena Andrea           2017  SAN GIUSEPPE SSD - ARESE    1.05.00 

III° Manifestazione Propaganda 
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   8.  VOLPES Nina                 2017  SAN GIUSEPPE SSD - ARESE    1.05.00 

   9.  SASSI Bianca                2016  QUANTA CLUB SRL SSD         1.10.00 

  10.  DAGNINO Aurora              2016  S.N.E.F. ERBA                 ---   

  11.  DI PAOLA Noemi              2017  NC MILANO SSD                 ---   

  12.  IANNUCCELLI VIEUX Jules     2017  SAN CARLO SPORT - MILANO      ---   

  13.  SACCENTE Elisabetta         2017  SAN CARLO SPORT - MILANO      ---   

 

    50 m Stile libero Maschi Giovanissimi  

 

   1.  SGAMBETTERRA Mattia         2016  GSL 1972 ASD                  44.00 

   2.  NOROCEA Alessio Gabriel     2017  GSL 1972 ASD                  48.00 

   3.  Zubbini Stefano             2016  DDS SSD                       48.00 

   4.  MORAZZONI Giulio            2017  NUOTATORI MILANESI            50.00 

   5.  SOLCIA Alberto              2016  QUANTA CLUB SRL SSD           50.00 

   6.  HENRIQUES D'ANGELO Andrea   2017  CENTRO FIN LAMPUGNANO         56.60 

   7.  Teodoro Luca                2017  DDS SSD                     1.05.00 

   8.  POLASTRI Tommaso Pietro     2017  GSL 1972 ASD                1.06.00 

   9.  RUSSO Leonardo              2016  GAMES SPORT SSD RL            01.10 

  10.  KHELLA Amir                 2017  GAMES SPORT SSD RL            01.12 

  11.  ILISOI Matei Alexandru      2017  GSL 1972 ASD                1.12.00 

  12.  DIMATTIA Davide             2016  NC MILANO SSD               1.20.00 

  13.  BERRUTI Luca                2017  NC MILANO SSD               1.30.00 

  14.  Pandini Daniele             2017  NC MILANO SSD               1.30.00 

  15.  ALCERONI Riccardo           2016  PISCINA MELEGNANO SSD         ---   

  16.  BOSIO Gabriele Thiago       2016  S.N.E.F. ERBA                 ---   

  17.  FOGLIANI Valentino          2016  PISCINA MELEGNANO SSD         ---   

  18.  FOSSATI Michele             2016  SAN CARLO SPORT - MILANO      ---   

  19.  LAI Peter Marc Leopold      2016  SAN CARLO SPORT - MILANO      ---   

  20.  LI Nicolas                  2016  SAN CARLO SPORT - MILANO      ---   

  21.  LOCATELLI Davide            2017  PISCINA MELEGNANO SSD         ---   

  22.  MONTANARI Tommaso           2016  SAN CARLO SPORT - MILANO      ---   

 

     50 m Dorso Femmine Giovanissimi  

 

   1.  PATTANO Beatrice            2016  NUOTATORI MILANESI            55.00 

   2.  Ferrazzi Julia              2017  GAMES SPORT SSD RL            58.00 

   3.  Barbetta Sofia              2017  GAMES SPORT SSD RL          1.10.00 

   4.  Clemente Sofia              2017  DDS SSD                     1.10.00 

   5.  GOREACII Adele              2016  QUANTA CLUB SRL SSD         1.10.00 

   6.  BORTONE Egle                2017  NUOTATORI MILANESI            ---   

   7.  CARERA Carlotta             2017  ACQUA13 SOC SD ARL            ---   

   8.  CARRARA Martina             2017  NUOTATORI MILANESI            ---   

   9.  ISLAMI Rajna                2017  NUOTATORI MILANESI            ---   

  10.  LAZZARI Vittoria            2017  NUOTATORI MILANESI            ---   

  11.  Morelli Noemi               2016  GAMES SPORT SSD RL            ---   

  12.  ORSINI Erika                2016  NUOTATORI MILANESI            ---   

  13.  QUADRANTI Diletta           2016  NUOTATORI MILANESI            ---   

 

                 50 m Dorso Maschi Giovanissimi  

 

   1.  Riva Francesco              2017  AQUA ALPHA SSD S.R.L.         51.00 

   2.  Tagliaferri Alex            2016  AQUA ALPHA SSD S.R.L.         51.00 

   3.  Galimberti Matteo           2016  GAMES SPORT SSD RL            55.00 

   4.  PEREGO Daniele              2016  AQUA ALPHA SSD S.R.L.         55.00 

   5.  Vismara Lezzi Leonida       2016  GAMES SPORT SSD RL            57.00 

   6.  Marchese Emanuele           2016  GAMES SPORT SSD RL            59.00 

   7.  DEL DUCA Brandon            2016  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM    1.00.00 

   8.  FRANCIOLI Daniele           2016  NUOTATORI MILANESI          1.10.00 

   9.  Rojas Martillo Jorge Humb   2017  GAMES SPORT SSD RL          1.14.00 

  10.  POMPA Umberto               2016  DDS SSD                     1.15.00 

  11.  RAYMO Alessandro            2017  DDS SSD                     1.25.00 

  12.  BELZOINO Samuele            2016  NC MILANO SSD               1.30.00 

  13.  BERIOZZA Enea               2017  NC MILANO SSD               1.30.00 

  14.  CIGOGNINI Tommaso           2017  NC MILANO SSD               1.30.00 

  15.  ZAPPA Gabriele              2016  NC MILANO SSD               1.30.00 

  16.  Bonelli Julian Brando       2017  NC MILANO SSD                 ---   



  17.  CANAVESI Antonio            2016  NUOTATORI MILANESI            ---   

  18.  MONTEVERDE Matteo           2017  SAN CARLO SPORT - MILANO      ---   

  19.  MORO Francesco              2016  NUOTATORI MILANESI            ---   

 

     50 m Rana Femmine Giovanissimi  

 

   1.  ORIGGIO Valentina           2017  NUOTATORI MILANESI          1.00.00 

   2.  VERNAVA' Anna               2016  NUOTATORI MILANESI          1.00.00 

   3.  TERRANEO Beatrice           2016  QUANTA CLUB SRL SSD         1.02.00 

   4.  GIORDANO Aurora             2016  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM    1.10.00 

   5.  CASANI Alice                2016  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM    1.15.00 

   6.  Croci Camilla               2017  DDS SSD                     1.15.00 

   7.  Siviero Rebecca             2016  GAMES SPORT SSD RL          1.16.00 

   8.  CAPUA Lucrezia              2017  GSL 1972 ASD                1.30.00 

   9.  Agosto Elena                2017  NC MILANO SSD                 ---   

  10.  Balossino Beatrice          2016  NC MILANO SSD                 ---   

  11.  Bollani Vergati Carola      2017  NC MILANO SSD                 ---   

  12.  COSTANTINO Agata Benedett   2017  SAN CARLO SPORT - MILANO      ---   

  13.  MERIGGI Matilda             2017  CENTRO FIN LAMPUGNANO         ---   

  14.  MORA Cecilia                2017  NC MILANO SSD                 ---   

  15.  PALIOTTI Bianca             2017  PISCINA MELEGNANO SSD         ---   

  16.  ROSSETTI Sofia              2017  PISCINA MELEGNANO SSD         ---   

  17.  SICCHIERO Mia               2017  PISCINA MELEGNANO SSD         ---   

  18.  TEDESCHI Oktavia Michela    2017  SAN CARLO SPORT - MILANO      ---   

 

    50 m Rana Maschi Giovanissimi  

 

   1.  DEFLORIO Marco              2017  NUOTATORI MILANESI            55.00 

   2.  Grassi Stefano              2016  NUOTATORI MILANESI            55.00 

   3.  Randetti Edoardo            2016  NUOTATORI MILANESI            55.00 

   4.  SPADONI Lorenzo             2016  QUANTA CLUB SRL SSD           55.50 

   5.  Pinello Marco               2017  DDS SSD                       58.00 

   6.  Zardoni Mattia              2016  CENTRO FIN LAMPUGNANO       1.00.20 

   7.  Baldenchini Andrea          2016  CENTRO FIN LAMPUGNANO       1.00.60 

   8.  BORTESI Elisee Yvenson      2016  SAN GIUSEPPE SSD - ARESE    1.05.00 

   9.  Chiappa Gioele              2016  AQUA ALPHA SSD S.R.L.       1.05.00 

  10.  De Francesca Carlo          2016  DDS SSD                     1.05.00 

  11.  DEMUTH Robert               2016  GSL 1972 ASD                1.05.00 

  12.  ZANREI Gabriele             2016  SAN GIUSEPPE SSD - ARESE    1.05.00 

  13.  CROCI TORTI Luca            2017  SAN GIUSEPPE SSD - ARESE    1.08.00 

  14.  Corvasce Giacomo            2016  CENTRO FIN LAMPUGNANO       1.10.00 

  15.  FAGARASAN Alexandru Nicol   2017  GSL 1972 ASD                1.10.00 

  16.  GARGIULO Leonardo           2017  CENTRO FIN LAMPUGNANO       1.10.00 

  17.  Rocculi Alessandro          2016  CENTRO FIN LAMPUGNANO       1.14.00 

  18.  DI GIOVANNI Pietro          2017  GSL 1972 ASD                1.15.00 

  19.  SOTTILE Andrea              2017  GSL 1972 ASD                1.15.00 

  20.  Riva Alessandro             2017  AQUA ALPHA SSD S.R.L.       1.18.00 

  21.  SGRULLETTI SCARDOVA Feder   2016  AQUA ALPHA SSD S.R.L.       1.18.00 

  22.  Tegon Filippo               2017  DDS SSD                     1.20.00 

  23.  ANDREONI FRANCAVILLA Ricc   2017  PISCINA MELEGNANO SSD         ---   

  24.  Cardellini Michele          2016  NC MILANO SSD                 ---   

  25.  GALIZZI Pietro              2016  NC MILANO SSD                 ---   

  26.  Marchi Anildo Riccardo      2016  NC MILANO SSD                 ---   

  27.  NUZZO Vincenzo              2016  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      ---   

  28.  PESCE Edoardo               2017  ACQUA13 SOC SD ARL            ---   

  29.  RAVALLI Riccardo Domenico   2016  NC MILANO SSD                 ---   

  30.  ZUCCOTTI Edoardo            2017  CENTRO FIN LAMPUGNANO         ---   

 

     

 

 

 

 

 

 

 



Staffetta 4 x 50 m Stile libero Femmine Giovanissimi  

 

  1.  GAMES SPORT SSD RL         Barbetta Sofia             2017                 ---   

                                 Morelli Noemi              2016 

                                 Siviero Rebecca            2016 

                                 Ferrazzi Julia             2017 
 

  2.  NC MILANO SSD              Agosto Elena               2017                 ---   

                                 Balossino Beatrice         2016 

                                 Bollani Vergati Carola     2017 

                                 Calaresu Anita             2017 
 

  3.  NUOTATORI MILANESI         VISENTIN Giorgia           2017                 ---   

                                 BORTONE Egle               2017 

                                 QUADRANTI Diletta          2016 

                                 LAZZARI Vittoria           2017 

 

      Staffetta 4 x 50 m Stile libero Maschi Giovanissimi  

 

  1.  AQUA ALPHA SSD S.R.L.      Riva Francesco             2017                 ---   

                                 Riva Alessandro            2017 

                                 Chiappa Gioele             2016 

                                 Tagliaferri Alex           2016 
 

  2.  CENTRO FIN LAMPUGNANO      Corvasce Giacomo           2016                 ---   

                                 Baldenchini Andrea         2016 

                                 Rocculi Alessandro         2016 

                                 Zardoni Mattia             2016 
 

  3.  DDS SSD                    Teodoro Luca               2017                 ---   

                                 Croci Camilla              2017 

                                 Boccardelli Lara           2017 

                                 Clemente Sofia             2017 
 

  4.  DDS SSD                    Zubbini Stefano            2016                 ---   

                                 Pinello Marco              2017 

                                 De Francesca Carlo         2016 

                                 Tegon Filippo              2017 
 

  5.  GAMES SPORT SSD RL         Rojas Martillo Jorge Humber2017                 ---   

                                 Marchese Emanuele          2016 

                                 Vismara Lezzi Leonida      2016 

                                 Galimberti Matteo          2016 
 

  6.  NC MILANO SSD              Cardellini Michele         2016                 ---   

                                 Bonelli Julian Brando      2017 

                                 Marchi Anildo Riccardo     2016 

                                 Pandini Daniele            2017 
 

  7.  NUOTATORI MILANESI         Randetti Edoardo           2016                 ---   

                                 CANAVESI Antonio           2016 

                                 Grassi Stefano             2016 

                                 MORAZZONI Giulio           2017 

 

                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ore 11:00 

50 m Stile libero Femmine Allievi, Ragazzi e Juniores  

 

   1.  Platania Asia               2011  DDS SSD                       32.42 

   2.  Bacci Elena                 2011  DDS SSD                       32.47 

   3.  BALESTRI Aurora Armanda     2012  DDS SSD                       32.88 

   4.  SOLARI Ilaria               2010  DDS SSD                       33.23 

   5.  MICELI Francesca            2011  DDS SSD                       33.80 

   6.  TROVÃ’ Caterina             2010  CENTRO FIN LAMPUGNANO         36.20 

   7.  FRANCHI Benedetta           2010  CENTRO FIN LAMPUGNANO         36.50 

   8.  MIRANI Viola                2013  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      37.00 

   9.  TROIOLA Elisa               2010  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      37.33 

  10.  MISSINEO Viola              2013  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      38.00 

  11.  GIANNETTA Francesca         2012  CENTRO FIN LAMPUGNANO         39.80 

  12.  SANDOVAL CUBA Sibylla       2011  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      40.02 

  13.  RESTELLI Francesca          2015  QUANTA CLUB SRL SSD           42.50 

  14.  WANG Lin Giorgia            2012  CENTRO FIN LAMPUGNANO         42.80 

  15.  NEGRELLI Erika              2015  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      44.00 

  16.  SCOTTI Mia Jily             2014  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      44.00 

  17.  MARSEGLIA Giulia            2013  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      44.05 

  18.  GENSABELLA Greta            2011  QUANTA CLUB SRL SSD           45.50 

  19.  FERRARO Lisa                2015  NUOTATORI MILANESI            46.50 

  20.  BIASSONI Marta              2015  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      48.00 

  21.  BATTILANA Eleonora          2011  CENTRO FIN LAMPUGNANO         49.00 

  22.  Battaglino Emma             2015  S.N.E.F. ERBA                 ---   

  23.  Bressan Gaia                2014  S.N.E.F. ERBA                 ---   

  24.  COLOMBO Angelica            2014  LOMBARDIA NUOTO               ---   

  25.  FURCO Giulia                2015  LOMBARDIA NUOTO               ---   

  26.  Natale Cecilia              2015  S.N.E.F. ERBA                 ---   

  27.  VILLA Martina               2015  LOMBARDIA NUOTO               ---   

  28.  Alessandri Miriam           2012  S.N.E.F. ERBA                 ---   

  29.  ARAGONA Camilla             2012  S.N.E.F. ERBA                 ---   

  30.  Biasiucci Cloe              2012  S.N.E.F. ERBA                 ---   

  31.  Bochicchio Martina          2012  S.N.E.F. ERBA                 ---   

  32.  GINI Maria                  2013  S.N.E.F. ERBA                 ---   

  32.  GIOVANELLI Chiara           2012  S.N.E.F. ERBA                 ---   

  33.  LA VATTIATA Anna            2013  LOMBARDIA NUOTO               ---   

  34.  LIZZI Sara                  2013  PISCINA MELEGNANO SSD         ---   

  35.  MARUFFI Marta               2012  LOMBARDIA NUOTO               ---   

  36.  VENTURIN Lisa               2013  PISCINA MELEGNANO SSD         ---   

  37.  MOLTENI Emma                2011  S.N.E.F. ERBA                 ---   

  38.  MONASTERO Alice             2011  S.N.E.F. ERBA                 ---   

  39.  MORONI Martina              2011  PISCINA MELEGNANO SSD         ---   

  40.  NATALI Camilla              2011  LOMBARDIA NUOTO               ---   

  41.  SOTTOCASA Sofia             2010  S.N.E.F. ERBA                 ---   

  42.  REDAELLI Anna                2015  S.N.E.F. ERBA                 ---   

  43.  REDAELLI Giulia              2013  S.N.E.F. ERBA                 ---   

 

                 50 m Stile libero Maschi Allievi, Ragazzi e Juniores  

 

   1.  NOVATI Stefano              2010  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      31.08 

   2.  Corvasce Federico           2010  CENTRO FIN LAMPUGNANO         31.30 

   3.  MIJUSKOVIC Andrej           2010  DDS SSD                       31.40 

   4.  PROVENZANI Dario            2010  CENTRO FIN LAMPUGNANO         31.60 

   5.  Manzari Enea                2011  DDS SSD                       32.74 

   6.  SEBASTIAN Yarin Kreestian   2010  QUANTA CLUB SRL SSD           33.50 

   7.  UGGENTI Matteo              2012  CENTRO FIN LAMPUGNANO         33.50 

   8.  CARUSO Lorenzo              2012  DDS SSD                       33.53 

   9.  BALDI Edoardo               2012  DDS SSD                       34.29 

  10.  Chioetto Juan Sebastian     2010  DDS SSD                       34.84 

  11.  TSYGANESKU Francesko        2011  NC MILANO SSD                 37.00 

  12.  MALGRATI Lorenzo            2010  CENTRO FIN LAMPUGNANO         37.70 

  13.  ZAMPARO Leonardo            2011  QUANTA CLUB SRL SSD           39.00 

  14.  CONFORTO Tommaso            2013  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      39.02 

  15.  CATERINO Mattia             2012  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      39.50 

  16.  BENATTI Giorgio             2011  QUANTA CLUB SRL SSD           39.50 



  17.  MARSEGLIA Francesco         2011  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      39.90 

  18.  OGGIONI Andrea              2010  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      40.08 

  19.  TERRANOVA Simone            2013  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      41.00 

  20.  NALDI Nicolo'               2013  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      41.50 

  21.  DONGHI Federico             2013  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      42.00 

  22.  CEKA Jonas                  2015  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      42.50 

  23.  GAIARDONI Jacopo            2015  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      43.00 

  24.  ZULIAN Mattia               2014  QUANTA CLUB SRL SSD           43.50 

  25.  VASAPOLLO Francesco Anton   2015  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      44.00 

  26.  TREVISANI Sebastian Rene    2012  QUANTA CLUB SRL SSD           44.50 

  27.  IACUBINO Samuel             2013  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      45.00 

  28.  DI PIETRO Federico          2011  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      45.02 

  29.  AFFINITO Matteo             2013  CENTRO FIN LAMPUGNANO         50.00 

  30.  SEBASTIAN Bivon Denith      2014  QUANTA CLUB SRL SSD         1.12.00 

  31.  Belgeri Edoardo             2015  S.N.E.F. ERBA                 ---   

  32.  CIMINO Raul Maria           2015  NC MILANO SSD                 ---   

  33.  CORENGIA Umberto            2015  LOMBARDIA NUOTO               ---   

  34.  MOLTENI Samuele             2015  S.N.E.F. ERBA                 ---   

  35.  PELLEGRINI Roberto          2015  LOMBARDIA NUOTO               ---   

  36.  Scaranello Federico Maria   2015  S.N.E.F. ERBA                 ---   

  37.  TAVOLIERI Riccardo          2015  S.N.E.F. ERBA                 ---   

  38.  Barbieri Baruffini Alessa   2010  S.N.E.F. ERBA                 ---   

  39.  CARDELLA Pietro             2011  LOMBARDIA NUOTO               ---   

  40.  CORIO Andrea                2010  PISCINA MELEGNANO SSD         ---   

  41.  Cugno Andrea                2011  S.N.E.F. ERBA                 ---   

  42.  Ostinelli Jago              2011  S.N.E.F. ERBA                 ---   

  43.  RICCO Andrea                2010  PISCINA MELEGNANO SSD         ---   

  44.  CATALOGNA Riccardo          2013  LOMBARDIA NUOTO               ---   

  45.  MORLOTTI Cristian           2012  S.N.E.F. ERBA                 ---   

  46.  SEVERINO Salvatore          2013  LOMBARDIA NUOTO               ---   

  47.  BANDIERA Gabriele           2012  NUOTATORI MILANESI            --- 

 

50 m Rana Femmine Allievi, Ragazzi e Juniores  

 

   1.  Curcio Sofia                2010  DDS SSD                       42.91 

   2.  Raitano Matilde             2010  DDS SSD                       46.36 

   3.  Tonnarelli Stella           2010  DDS SSD                       46.59 

   4.  PORRINI Camilla             2012  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      47.00 

   5.  Amanzio Elisa               2011  DDS SSD                       49.83 

   6.  PASTORINI Alice             2010  DDS SSD                       52.83 

   7.  CORAZZA Silvia              2010  CENTRO FIN LAMPUGNANO         53.70 

   8.  BUTTA' Valeria Maria        2015  QUANTA CLUB SRL SSD           54.00 

   9.  COLAUZZI Dalia              2014  QUANTA CLUB SRL SSD           56.50 

  10.  SCURATI Stella              2012  QUANTA CLUB SRL SSD         1.02.00 

  11.  AIRAGHI Adele               2015  SAN GIUSEPPE SSD - ARESE    1.15.00 

  12.  Ferrario Lara               2014  S.N.E.F. ERBA                 ---   

  13.  TAVERNA Ludovica            2015  SAN GIUSEPPE SSD - ARESE      ---   

  14.  DANI Aurora                 2013  PISCINA MELEGNANO SSD         ---   

  15.  Forcellini Martina          2013  S.N.E.F. ERBA                 ---   

  16.  MALANCHINI Claudia          2012  PISCINA MELEGNANO SSD         ---   

  17.  RUGGIERO Cecilia            2013  LOMBARDIA NUOTO               ---   

 

50 m Rana Maschi Allievi, Ragazzi e Juniores  

 

   1.  PIGAZZA Manuel              2010  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      49.00 

   2.  Pierpaoli Achille           2010  DDS SSD                       52.00 

   3.  PERSO Francesco             2012  CENTRO FIN LAMPUGNANO         52.00 

   4.  DI BELLA Giulio             2013  AQUA ALPHA SSD S.R.L.       1.03.00 

   5.  D'URSO Tommaso              2014  QUANTA CLUB SRL SSD         1.03.50 

   6.  MAZZEO Mattia               2015  NC MILANO SSD                 ---   

   7.  MORO Alberto                2015  LOMBARDIA NUOTO               ---   

   8.  Rizzi Giacomo               2014  S.N.E.F. ERBA                 ---   

   9.  TERRANEO Filippo            2014  S.N.E.F. ERBA                 ---   

  10.  CLEMENTI Gioele             2011  PISCINA MELEGNANO SSD         ---   

  11.  Mattana Gabriel             2011  S.N.E.F. ERBA                 ---   

  12.  MINIUSSI Martino            2010  LOMBARDIA NUOTO               ---   



  13.  PISARRA Manuel              2010  PISCINA MELEGNANO SSD         ---   

  14.  CASSANI Andrea              2013  NC MILANO SSD                 ---   

 

                 Staffetta 4 x 50 m Stile libero Femmine Allievi, Ragazzi e Juniores  

 

  1.  DDS SSD                    Raitano Matilde            2010                 ---   

                                 MICELI Francesca           2011 

                                 Tonnarelli Stella          2010 

                                 Amanzio Elisa              2011 
 

  2.  DDS SSD                    Bacci Elena                2011                 ---   

                                 Curcio Sofia               2010 

                                 SOLARI Ilaria              2010 

                                 Platania Asia              2011 
 

  3.  S.N.E.F. ERBA              Biasiucci Cloe             2012                 ---   

                                 Bochicchio Martina         2012 

                                 Alessandri Miriam          2012 

                                 Forcellini Martina         2013 

 

  4.  S.N.E.F. ERBA              Battaglino Emma            2015                 ---   

                                 Bressan Gaia               2014 

                                 Natale Cecilia             2015 

                                 Ferrario Lara              2014 

 

                 Staffetta 4 x 50 m Stile libero Maschi Allievi, Ragazzi e Juniores  

 

  1.  S.N.E.F. ERBA              Belgeri Edoardo            2015                 ---   

                                 Scaranello Federico Maria  2015 

                                 Rizzi Giacomo              2014 

                                 MOLTENI Samuele            2015 
 

  2.  DDS SSD                    Chioetto Juan Sebastian    2010                 ---   

                                 Manzari Enea               2011 

                                 Pierpaoli Achille          2010 

                                 MIJUSKOVIC Andrej          2010 
 

  3.  S.N.E.F. ERBA              Barbieri Baruffini Alessand2010                 ---   

                                 Mattana Gabriel            2011 

                                 Cugno Andrea               2011 

                                 Ostinelli Jago             2011 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ore 12.15 

 

100 m Stile libero Femmine Cadetti, Seniores e Amatori 20  

 

   1.  Bevilacqua Elena            2008  DDS SSD                     1.06.00 

   2.  Seravalli Sofia             2007  DDS SSD                     1.08.00 

   3.  VENTURI Ginevra             2007  DDS SSD                     1.10.00 

   4.  Schiavone Ester Eleonora    2008  DDS SSD                     1.12.00 

   5.  VITALONE Xenia Astrid       2006  CENTRO FIN LAMPUGNANO       1.14.00 

   6.  GUASTONE Margherita         2009  CENTRO FIN LAMPUGNANO       1.17.20 

   7.  Bonicelli Febe              2006  DDS SSD                     1.18.00 

   8.  Casagli Silvia              2006  DDS SSD                     1.20.00 

   9.  GIAMMARINO Alessia          2006  DDS SSD                     1.20.00 

  10.  FINESSI Giulia              2007  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM    1.25.00 

  11.  GASLINI Chiara              2009  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM    1.25.00 

  12.  FEUDALE Federica            2004  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM    1.45.00 

  13.  Armandi Nora                2007  S.N.E.F. ERBA                 ---   

  14.  Burlaka Nikita              2007  S.N.E.F. ERBA                 ---   

  15.  Dell'oro Sofia              2007  S.N.E.F. ERBA                 ---   

 

                 100 m Stile libero Maschi Cadetti, Seniores e Amatori 20  

 

   1.  SALATI Tommaso              2009  CENTRO FIN LAMPUGNANO       1.03.60 

   2.  Franzoni Pietro             2009  DDS SSD                     1.05.00 

   3.  DAMIANI Mattia              2008  DDS SSD                     1.06.00 

   4.  Schiavone Elia Giovanni     2007  DDS SSD                     1.07.00 

   5.  FRANZINI Davide             2007  DDS SSD                     1.08.00 

   6.  MATTIAZZI Federico          2007  CENTRO FIN LAMPUGNANO       1.08.20 

   7.  COSTA Tommaso               2009  CENTRO FIN LAMPUGNANO       1.10.00 

   8.  POZZI Alessandro            2008  CENTRO FIN LAMPUGNANO       1.10.30 

   9.  Fumarola Luca               2007  DDS SSD                     1.12.00 

  10.  DELLE FOGLIE Cristian       2007  CENTRO FIN LAMPUGNANO       1.17.50 

  11.  CHINAPPI Emilio             2007  CENTRO FIN LAMPUGNANO       1.20.40 

  12.  Caubalejo Sebastian Migue   2006  CENTRO FIN LAMPUGNANO       1.20.70 

  13.  FAVATA Simone               2006  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM    1.25.00 

  14.  Amanzio Emanuele            2009  DDS SSD                     1.25.00 

  15.  FAVATA Gabriele             2009  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM    1.35.00 

  16.  COLOMBO Vittorio Luca       2003  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM    1.38.00 

  17.  BERTOLA Alessandro          2008  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM    1.45.00 

  18.  DAVI Maurizio               2008  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM    1.50.00 

  19.  LANZI Edoardo               2009  LOMBARDIA NUOTO               ---   

  20.  CESARO Andrea               2007  PISCINA MELEGNANO SSD         ---   

  21.  LANDONIO Mattia             2007  PISCINA MELEGNANO SSD         ---   

 

                 50 m Rana Femmine Cadetti, Seniores e Amatori 20  

 

   1.  RACCAGNI Giada Flor         2009  DDS SSD                       37.76 

   2.  Romano Gaia                 2009  DDS SSD                       45.67 

   3.  GALUPPO Tecla Maria         2007  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      47.00 

   4.  Nuvoli Beatrice             2009  DDS SSD                       48.18 

   5.  MONTAGNA Sara               2009  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      49.00 

   6.  Valente Giulia              2009  DDS SSD                       49.61 

   7.  ROSSI Alessia               2009  CENTRO FIN LAMPUGNANO         50.70 

   8.  NOCERA Sofia                2009  DDS SSD                       51.04 

   9.  PUJIA FESTA Alejandra       2009  QUANTA CLUB SRL SSD           56.00 

  10.  Asti Anita                  2009  DDS SSD                       56.41 

  11.  GIOVANELLI Martina          2009  S.N.E.F. ERBA                 ---   

  12.  RIGIROLI Greta              2009  PISCINA MELEGNANO SSD         ---   

  13.  SORMANI Astrid              2006  S.N.E.F. ERBA                 ---   

 

50 m Rana Maschi Cadetti, Seniores e Amatori 20  

 

   1.  Sichirollo Pietro Alberto   2007  DDS SSD                       37.00 

   2.  FRANZINI Mirko              2007  DDS SSD                       38.52 

   3.  FRIPTU Alessandro           2007  NC MILANO SSD                 44.00 

   4.  MARCHETTI Danilo            2008  NC MILANO SSD                 45.00 



   5.  MARROCCO Samuele            2008  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      46.00 

   6.  ESSIS Tristan               2009  PISCINA MELEGNANO SSD         ---   
 

 

                 Staffetta 4 x 50 m Stile libero Femmine Cadetti e Seniores  

 

  1.  DDS SSD                    Nuvoli Beatrice            2009                 ---   

                                 Asti Anita                 2009 

                                 Valente Giulia             2009 

                                 NOCERA Sofia               2009 
 

  2.  DDS SSD                    Bevilacqua Elena           2008                 ---   

                                 Schiavone Ester Eleonora   2008 

                                 Romano Gaia                2009 

                                 RACCAGNI Giada Flor        2009 
 

  3.  DDS SSD                    Seravalli Sofia            2007                 ---   

                                 Bonicelli Febe             2006 

                                 Casagli Silvia             2006 

                                 VENTURI Ginevra            2007 
 

  4.  S.N.E.F. ERBA              Armandi Nora               2007                 ---   

                                 Burlaka Nikita             2007 

                                 Dell'oro Sofia             2007 

                                 SORMANI Astrid             2006 
 

                 Staffetta 4 x 50 m Stile libero Maschi Cadetti e Seniores  

 

  1.  CENTRO FIN LAMPUGNANO      SALATI Tommaso             2009                 ---   

                                 COSTA Tommaso              2009 

                                 Corvasce Federico          2010 

                                 POZZI Alessandro           2008 
 

  2.  NC MILANO SSD              Sacchi Lorenzo             2009                 ---   

                                 Manzi Elia                 2009 

                                 MARCHETTI Danilo           2008 

                                 Casu Luca                  2008 

 

  3.  CENTRO FIN LAMPUGNANO      CHINAPPI Emilio            2007                 ---   

                                 Caubalejo Sebastian Miguel 2006 

                                 MATTIAZZI Federico         2007 

                                 DELLE FOGLIE Cristian      2007 
 

  4.  DDS SSD                    FRANZINI Davide            2007                 ---   

                                 Schiavone Elia Giovanni    2007 

                                 FRANZINI Mirko             2007 

                                 Franzoni Pietro            2009 
 

  5.  DDS SSD                    Fumarola Luca              2007                 ---   

                                 Amanzio Emanuele           2009 

                                 DAMIANI Mattia             2008 

                                 Sichirollo Pietro Alberto  2007 
 

 

 

 

 


